
OBJEDNÁVKA Č. 33/2025/ŽP/Ry
Objednatel 
Město Bílovec 
Slezské náměstí 1/1 
74301 BÍLOVEC 1 
IČ: 00297755, DIČ: CZ00297755 
Bank, spojení: 27-1761833319/0800

NAŠE ZN: MBC/5455/25/ŽP/Ry 1/2025 
VYŘIZUJE: I........................................ 
.............................
...................................................................... 
Datum: 20,02.2025 
Termín plnění: 20.12. 2025

Objednáváme u Vás údržbu květnatých luk v roce 2025 tomto rozsahu:

1) údržba luk s příměsí letniěek, lokalita 2x nádraží a Radotínská:

Popis M.j. Počet Cena za m.j. Celkem bez DPH
dosev lelniček -  jaro 2025 (včetně dopravy) šum 1 5 000 Kč 5 000 Kč
kosení louky -  přelom květen/červen 2025 
(dle klimatických podmínek) m2 636 17 Kč 10 812 Kč

doprava, cestovné, amortizace strojů, PHM, 
likvidace odpadu sum 1 5 000 Kč 5 000 Kč

kosení louky -  přelom září/říjen 2025 (dle 
klimatických podmínek) m2 636 17 Kč 10 812 KČ

doprava, cestovné, amortizace strojů, PHM, 
likvidace odpadu sum 1 5 000 Kč 5 000 Kč

dosadba cibulovin -  podzim (včetně dopravy) sum 1 7 000 Kč 7 000 Kč

jarní termín kosení (přelom května/června) -  provádí se před vy semeněním travin, kosením 
dojde k uvolnění místa pro růst bylin, hmota se vyhrabává a odváží, prázdná místa lze dosít

J

podzimní termín kosení (přelom září/října) -  provádí se po dozrání semen bylin, pokosená 
hmota se ponechá na místě na několik dnů pro zdárné vysemenění a následně se vyhrabává a 
odváží, prázdná místa lze dosít

2) údržba louky směs Slunovrat- pod Kinem radost

Popis M.j. Počet opakování Cena za m.j. Celkem bez DPH
odplevelovací seč se sběrem m2 190 3 15 Kč 8 550 KČ
kosení v době květu bylin (červen) - 
dle klimatických podmínek m2 190 1 20 Kč 3 800 Kč

kosení v době květu travin (září) - 
dle klimatických podmínek m2 190 1 20KČ 3 800 Kč

doprava, cestovné, amortizace 
strojů, PHM, likvidace bio odpadu sum 1 1 6 000 Kč 6 000 Kč

jarní termín kosení (Červen) -  provádí se před vysemeněním travin, kosením dojde k uvolnění
místa pro růst bylin, hmota se vyhrabává a odváží, prázdná místa lze dosít
podzimní termín kosení (září) -  provádí se po dozrání semen bylin, pokosená hmota se

Zhotovitel:
LYRIX centrum, s.r.o.
Studénka Daroňova 23/
74213 Studénka 3
IČ: 25907280, DIČ: CZ25907280

Na faktuře uvádějte vždy 
ě. objednávky



ponechá na místě na několik dnů pro zdárné vysemenění a následně se vyhrabává a odváží, 
prázdná místa lze dosít

Celková hodnota objednávky (s DPH): 79 587,00 Kč

Nedílnou součástí objednávky jsou všeobecné podmínky na druhé straně této objednávky. 
Zhotovitel akceptoval tuto objednávku a zavazuje se k plněni dle podmínek v nich stanovených.

V souladu s ust. čl. IV, odst. 2, bod 2 byla zakázka zadána přímo jednomu dodavateli vzhledem 
k tomu, že se jedná o zhotovitele květnatých luk a je nutné dodržet správný postup údržby.

Za objednatele:................................. 
vedoucí odboru kancelář starosty 
tel.: .................... 
Datum.: 20.02.2025

Za .................. 
...... .. . ......... .......

Datum.: JL{. / .

............... . ............
.......................................................................... 
................................................................ 
............................................................. 
............................................

V souladu se zákonem Č, 320/2001 Sb. byla provedena 
předběžná řídicí kontrola ptcd vznikem závažkif.^ 
Příkazce operace:................. ................

y
Datum a podpis: 20.02.2025 
Správce rozpofitu: .......................................

Datum a podpis: 20.02.2025...........

Limitovaný příslib 6, so/  908 /2025

Všeobecné podmínky k objednávce č. 33/2025/ŽP/Ry
L Cena plnění

Smluvní strany se dohodly na cenách jednotlivých položek předmětu plnění, v cení je  zahrnuto v5e, co je  zapotřebí k řádnému provedeni díla.
fl. VSeobecné dodací podmínky

1. Zhotovitel prohlašuje, Že dílo nezatíží právy třetích osob.
2. Vzniknc-li ze smlouvy pohledávko zlioiovitele vůěi objednateli, je  zhotovitel oprávnínjl postoupit jen s pfedcltozim písemným souhlasem objednatele. Pro 
případ poruSeni tohoto závazku se sjednává smluvní pokuta ve výSi 10% nominální výře u postoupené pohledávky. Smluvní pokuui neuhrazuje Škodu, která 
poiuSenlnt tohoto závazku objednateli vznikla
3. Zhotovitel dodá spolu s dnem vSechny doklady nutné k převzetí a  řádnému používáni díla, odpovídajícímu jeho charakteru a údělu.
4. Objednatel se stává vlastníkem provedeného díla okamžikem jeho převzetí. Dokladem o převzetí díla je  podpis oprávněné osoby objednatele na dodacím 
listí resp, protokol o předání a  převzetí díla.
5. Placeni a fakturace; ;
Objednatel zaplatí prodáypjlelmu dohodnutou kupní cenu dila na základí faktury, která musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. Prodávající je 
oprávnin íiklumvai smluvenou cenu díla po jeho řádném předáni a převzetí Faktum musí být zaslána objednateli ve dvojím vyhotovení, Faktum musí 
obsahoval zejména iislo objednávky, IČO a DIČ zhotovitele a IČO objednatele, bankovní spojeni zhotovitele, ostatní náležitosti dle zákona C. 235/2004 Sb. 
v platném zněni a  ze strany objednatele podepsaný protokol o  předání a převzetí díla Splatnost iáktuty se sjednává nu 30 dnů od jejího do tu Cení objednateli. 
Objednatel je  oprávněn fakturu do data splatností vrátit zhotoviteli, pokud obsahuje nesprávné údaje, nebo chybl-li ve faktuře některá z uvedených náležitosti. 
Lhůta splatností poté zflělná běžet až od data vystaveni opravené faktury objednateli.
6. Smluvní pokuta, úrok z  prodleni:

Objednatel je  oprávnin požadovat po zhotoviteli níže uvedené smluvní pokuty:
<rp, a) za nedodrženi dokonCcnl díla bez vod a nedodělků ve Ihflté 100,-Kí/za každý den prodlení

b) za nenastoupeni zhotovitele na odstraňováni každé reklamované vady 50,-Kď za každý den prodlení
c) za neodstraněni vad v terminech vzájemně dohodnutých 50,-Kě/za každý den prodleni

Nárok na náhradu Škody způsobené objednateli ponížením povinností, na které se vztahuje smluvní pokuta, tím není dotěen, píiiemž se smluvní pokuta na 
náhradu Škody nezapočítává Dostane-li se objednatel do prodleni s  placením faktury, je  zhotovitel oprávněn ůětovat úrok z  prodleni ve výSi 0,03 %  z  dlužné 
Částky za každý den prodlení.



7. Podstatné porušeni smlouvy;
Smluvní strany se dohodly, Že pokládají za podstatné pomšenl smlouvy prodleni s dodáním smluveného ptedmétu plnénl nebo jeho části delší než. 10 dnů, 
provedeni vadného díla a nedodtženl smluvní ceny.
8. Dodáni předmětu plnínl a  nabyti vlastnického práva; K převodu vlastnického práva dochází převzetím dílu
9. Záruka za jakost;
Dflo bude přejímáno na vyzváni zhotovitele zmocnéným pracovníkem objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že dodané dílo bude způsobilé ke smluvenému 
účelu a přijímá zámku za jakost díla v délce 24 mésfcA ode dne převzetí dOa objednatelem. Záruce nepodléhá přimetené opotřebeni.
10. Reklamace:
Objednatel je  povinen reklamovat u zhotovitele vady množství do 10 dnů, vady ostatní do 30 dnů ode dne zjištěni, nejpozdéji však v zámění Ihútž.
11. Zhotovitel je  povinen zajistit legální zaměstnáváni, férové a důstojné pracovní podmínky, odpovídajíc! úroveň bezpečností práce pro 
všechny osoby, které se budou na  plnénť předm ětu veřejné zakázky podílet a připadne další požadavky na společenskou a  environmentální 
odpovědnost a udržitelnost uvedené v obchodních a jiných smluvních podmínkách; spínán! uvedených požadavků zajisti účastník i u svých 
poddodavatelů.
12. O chrana  osobních ú d a jů , d ůvérné  Inform ace a m lčenlivost; Zhotovitel i Objednatel (dále „Smluvní sírany") se vzájemné zavazuji 
/uchovával mlčenlivost o všech skutečnostech získaných pri své činnosti vyplývajíc! z objednávky, a  to zejm éna o skutečnostech, které tvoH 
jejich obchodní tajemství a důvérné informace, vyjma povinného poskytováni informaci dle platných právních norem. Povinností mlčenlivosti 
jsou smluvní sírany vázány po dobu trvání skutečnosti zakládajících lato povinnost mlčenlivosti, nebo dokud nebudou mlčenlivosti zproštěny, 
přlp dokud sc nestanou dané informace veřejní dostupnými. Za důvěrné informace smluvní strany považuji veřejné nedostupné skutečnosti 
provozní či obchodní povahy včetné osobních údajů, které se kterákoli smluvní strana dozví v  souvislosti s Činností dle této objednávky, nebo 
ke kterým získá zhotovitel v průběhu p lnínl objednávky přistup. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby všechny osoby, které užije v rámci plněni 
(tj. včetně subdodavatelů) se zavázaly k povinností mlčenlivosti, přlp. se na né vztahuje zákonná povinnost mlčenlivostí, a to I po skončeni 
jejich pracovního nebo jiného smluvního vztahu se zhotovitelem. Za účelem plnčni této objednávky nebo plném zákonných povinnosti budou 
smluvní strany po dobu nezbytné nutnou zpracovávat osobni údaje zaměstnanců obou smluvních stran, přlp. i subdodavatelů, v rozsahu; jm éno , 
př(jmenf, tel. číslo, m atlová adresa, funkční zařazení, kompetence, přlp. další osobni rideje nutné k  plnčni této objednávky. Osobni údaje 
nebudou automaticky zpracovávány ani nad rámec povinnosti vyplývtjlelch z plnčni objednávky profilovány, ani předávány do třetích zem i 
mimo EU a  EHP. Důsledkem neposkytnuti nezbytných osobních údajů pro plněni nebo uzavřeni objednávky může být neuzavřeni objednávky, 
prodlouženi terminu plnčni nebo omezenf rozsahu plnčni předmětu objednávky.
Ob8 smluvní strany jsou  si včdomy povinnosti, které jim  z  Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27.04.2016 o 
ochranč fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu tčclito údajů a o zrušeni sm čmico 95/46/ES (tzv. 
GDPR) plynou a zavazuji sc vzájem ní povinnosti takto na nč kladené plnit, o to jak  vůči sobe navzájem, tak vůči subjektům údajů samotným. 
Rližši informace o zpracováni osobních údajů Objednatelem a právech subjektů údajů jsou uvedeny na internetových stránkách 
www.biloveo.cz, v  části „Zpracováni osobních údujů organizaci"
13. Veškeré zrniny výše uvedených ustanoveni musí být písemná odsouhlaseny občma smluvními stranami.
14. Ostatní nepopsané náležitosti se řídl z. C, 89/2012 Sto., občanským zákoníkem v platném zněni,

Datum;, / / - 1  k l r

.............................................................. 
.......................................................................... 
....................................................................... 
.........................

.......................

vh

I

http://www.biloveo.cz

